
  

 

 

 

Örebro Sportklubbs 10-årsförening får härmed avge 

Verksamhetsberättelsen för år 2024. 

 

Styrelsens sammansättning för det gångna verksamhetsåret har varit:  

 
Göran Kring  Ordförande 

Peter B Johansson Vice ordförande 

Peter Beijer  Kassör 

Thomas Ylvén  Sekreterare 

Peter Johansson Klubbmästare 

Lars Bärj  Ledamot 

Lars-Åke Lindh Ledamot 

 

Verksamhetstid och styrelsemöten 
 
Verksamhetsåret omfattade 1/1-31/12- 2024 och det har varit 6 styrelsemöten, 
förlagda i huvudsak till Kafé National (Behrn Arena) eller Café Skogen. 

Årsmötet hålls den 20 mars Strike, bowling på Aspholmen.  

Ekonomisk rapport 

Årets resultat för föreningen är ett överskott på 5 079kr och vi har ett Eget allmänt 

kapital på drygt 40 000 kr. Ur Fond Tage har tagits knappt 15 000 kr netto. 

(intäktsränta minus stipendieutdelning).  

Antalet betalande medlemmar vid årets slut var 140 st. 

Styrelsen har att förvalta samt handlägga därtill att ansvara för samt bemyndiga 
medel ur tre olika fonder, Fond Tage, Signe och Fredrik Erikssons ungdomsfond samt 
Arne Netzells bandy-ungdomsfond. 
 
Stipendiater  
 
ÖSKs 10-årsförening delar varje år ut stipendier ur Tage Ericssons fond till lovande, 
15-åriga, idrottande killar och tjejer inom ÖSKs ungdomsverksamhet. Under år 2024 
delades det ut 5 stipendier ur Fond Tage vid ÖSK- fotbollshemmamatch den 2 juni.  
Ungdomarna brinner för sin idrott och är tongivande i sina lag. Vi ser fram emot att 
följa deras idrottskarriärer och önskar dem lycka till både på och utanför 
idrottsarenan. Stipendiet är på 4 000 kronor att använda till sin fortsatta 
idrottsutveckling.  
Stipendiaterna är:  
Adam Mahamat, fotboll Adam är en ambitiös och lojal lagspelare. På träningarna 
kämpar han och hjälper sina lagkamrater med coachande och peppande. I 
matcherna står han upp och sliter enormt för laget, oavsett vilken roll han får på 

  

  
  
  



planen. Adam har, förutom sin karaktär som lagspelare, utvecklat sitt personliga 
kunnande som fotbollsspelare och är idag en del av distriktslagsverksamheten.  
 
Zeynep Aslan, fotboll Sedan Zeynep kom till ÖSK har hon tagit kliv efter kliv, både 
som fotbollsspelare och som person. På träningar gör hon alltid sitt yttersta och driver 
på sina lagkamrater. Under matcher tar hon enormt ansvar och styr lagkamraterna 
från sin målvaktsposition. Zeynep är en riktig glädjespridare som får alla i laget att 
skratta. Nyligen fick hon chansen att representera ÖSK i distriktslaget.   
 
Oskar Leeman, bandy Oskar går in 100% för bandyn och tränar och spelar i både 
U17- och U15-lagen. I U15-serien utsågs han till bästa passare och var även bästa 
målskytt av alla spelare i hela serien. Oskar ger alltid allt för laget både på och 
utanför isen och han är en träningsvillig och ambitiös spelare som går en fin 
bandyframtid till mötes.  
 
Alfred Jemt Brännström, handboll Alfred har ständigt en hög träningsnärvaro och 
en stor vilja att utveckla sig till att bli en så bra handbollsspelare som möjligt. Han är 
en god lagspelare i både med- och motgång, som alltid peppar andra i laget och får 
ut det bästa av sin omgivning. Från sin position på 9 meter har han även utvecklat sitt 
skytte- och genombrottsspel, samt tagit kliv i det defensiva arbetet. Med samma 
ambitiösa engagemang kommer Alfred säkert nå sitt mål att bli en riktigt bra 
handbollsspelare.  
 
Jakob Lindmark, innebandy Jakob är en ledargestalt både på och utanför planen. 
Hans seriositet och tränings vilja driver både honom själv och laget framåt. Han har 
redan i år testat på att spela mot herrjuniorer. Utöver att han är en duktig spelare kan 
han också leda andra, en ÖSK:are som är ledare och förebild för våra 
innebandyknattar och på Bollkul.  
 
 
Minnesvård 
 
Sedvanlig och årlig kransnedläggning på Konrad Österbergs grav på Nikolai (Södra) 
kyrkogården Örebro avhölls den 18 september. Thomas Eklund höll i ceremonin. 
Efteråt var det fika på konditori Terazza.  
 
 
Julbord 
 
Julbordet för året hölls på Odd Fellows hus, Köpmangatan  
den 18 december. 
 
Medlemsträff 
 
Bandy 29 december ÖSK- Nässjö där 15 medlemmar deltog. 
 
 
 
 
 



Uppdrag/Aktiviteter 
Under 2024 har 10-årsföreningens styrelse fört en dialog med ÖSK-fotboll och Daniel 
Wickström om att avlasta för seniorfikat vid några tillfällen i Kafé Nationals lokaler, 
torsdagar jämna veckor. 
Vi har flyttat alla ÖSK- fotbolls jubileumsböcker från ett lager i Kvarntorp till vår Lokal 
på Restalundsvägen.  
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